П Р О Т О К О Л № 1/357

вскрытия конвертов единой комиссией на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по обслуживанию, переоборудованию светофорных объектов, дорожных знаков, пешеходных ограждений, разметки дорог во 2 квартале 2009 года
Администрация г. Великие Луки
 пр. Ленина, 24

                                                                                                                         30.03.09г.

                                                                                                                        11ч ас. 00 мин.
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель председателя

единой комиссии:

	Терех А.В.
	Председатель комитета САГ

	Члены комиссии:

	Горчаков Г.А.
	Начальник отдела комитета САГ

	Шатрова  Л. П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

	Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики

	Антоновская Г.В.
	Начальник  юридического отдела.

Заказчик:   Муниципальное учреждение « Управление жилищно-коммунального
                      хозяйства администрации г. Великие Луки»
Предмет муниципального заказа ЛОТ № 1:
  1.  Техническое обслуживание светофорных объектов     -                26 шт.

   Переоборудование светофорных объектов     -                 1 шт.

  2. Техническое обслуживание плоских дорожных знаков -           1600 шт.

                                                                      объемных знаков -               50 шт.

                                   Замена и установка  дорожных знаков -               43 шт.

                                                                        дорожных стоек -               10 шт.

  3.  Замена пешеходных ограждений  -                                                   15 шт.

                           Покраска пешеходных ограждений -            600 шт.

                  Выравнивание пешеходных ограждений -              45 шт.

  4. Разметка дорог:                                                      «Зебра»  -          2400 м2.

                                                                              Осевая линия -              20 км.

                                                      в.т.ч. сплошная линия    1: 1 -                8 км.

                                                               прерывистая линия 3:1 -                4 км.

                                                              прерывистая линия 1:3  -                8 км.
Начальная цена контракта: 2 000 000 рублей
           На момент окончания  срока подачи заявок  30.03. 2009г, на участие в конкурсе  на выполнение работ по обслуживанию, переоборудованию светофорных объектов, дорожных знаков, пешеходных ограждений, разметки дорог во 2 квартале 2009 года не поступило ни одного конверта с заявкой.
Перед началом конкурса поступил один конверт с  заявкой.

Конверт  в целостности и сохранности. В присутствии всех членов комиссии   вскрыли конверт, в которых находилась следующая заявка  участника размещения заказа:
	№ Лота
	№ п/п
	Наименование

организации
	Юридический

Адрес
	Стоимость

предложения

в руб.

	ЛОТ № 1
	1
	МУП «ДСУ г. Великие Луки»
	Псковская область, г. Великие Луки, переулок Богдановский, 1
	1 999 731 руб.

1. На основании ФЗ-94 ст.25 п.11  конкурс признается не состоявшимся.

Голосовали:

«За» - 5

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

	Заместитель председателя

единой комиссии:
	             А.В. Терех

	Члены комиссии:
	             Г.А. Горчаков

	             И.А.Янковский

	             Г.В.Антоновская

	             Л.П. Шатрова

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-

                   коммунального хозяйства

        Администрации г. Великие Луки»                                         А.К. Груздов